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PERMBAJTJA
Njé  vlerésim  pér  pérdorimin e
teknologjive  té informimit dhe té
komunikimit  (TIK) né mjediset e
studentéve: 4. Rasti i Universitetit

“Eqrem Cabej “ té Gjirokastrés.................

Pikat fikse té pérbashkéta pér pasqyrimet
KOMULALIVE.......oeeeiaieieeeeeeeeee

Modelimi i kokés sé LINAC duke pérdorur
metoda Monte Carlo...................ccccue...

Modelimi i  procesit  té
biologjike........cccueeeeeeeeeiieiieeeeeeie e

Probleme konceptuale dhe didaktike té
njohurive mbi mjedisin né léndén ““Dituri
FUALYEE .o eeeeee e eeieaeeeveeereeevaeenaeeen

Té dhéna mbi pérhapjen gjeografike dhe
bioekologjiné e biméve mjekésore né
rrethin e GJirokastres...............ccuceevenune.

T¢ dhéna mbi pérfagésues té rendit odonata
té takuar né ligenin e Viroit dhe basenet rreth

Edukimi global népérmjet léndés sé Kimisé....

Studimi  krahasues i aftésive Hobo
represive té shtameve 23.5 MRF/Cy dhe
Oregon-Sparrow té Drozofila
Melanogaster...............cccueeeecueeeceeencenanne.

Problematika qé lidhen me trajtimin e
disa prej koncepteve themelore biologjike
né tekstet e biologjisé té ciklit té larté té
shkollés 9-vjegare.............coevvevevuvencunennnen.

Té dhéna morfometrike dhe bioakustike té

bretkosave té gjelbérta né rrethet Sarandé
dhe DelViné.............cccoveeveeneevcniniiininineeeeae,

Informacion mbi drejtimin kérkimor-shkencor
né departamentin e fizikés né Universitetin e
Gjirokstrés né  fushén e  fizikes
eksperimentale...............c.cc.cccooviiieviivennnnnn.
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